[image: image1.png]

                                        Территориальная избирательная комиссия

                       Боровичского района

                      Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     24 февраля 2022 г.
	                г. Боровичи
	      № 40/3-4

О регистрации Демьяновой Валентины Васильевны кандидатом на должность Главы Прогресского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области
 Проверив соблюдение требований областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» (далее – областной закон 121-ОЗ) к документам, представленным в Территориальную избирательную комиссию Боровичского района кандидатом на должность Главы Прогресского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области (далее -  Главы Прогресского сельского поселения) Демьяновой Валентиной Васильевной, выдвинутой избирательным объединением Боровичское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», а также достоверность сведений о кандидате, указанных в документах, Территориальная избирательная комиссия Боровичского района установила следующее.
Документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Боровичского района кандидатом на должность Главы Прогресского сельского поселения Демьяновой Валентиной Васильевной, соответствуют требованиям статей 21, 25 областного закона № 121-ОЗ

В соответствии со статьями 12, 27 областного закона № 121-ОЗ
Территориальная избирательная комиссия Боровичского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Демьянову Валентину Васильевну кандидатом на должность Главы Прогресского сельского поселения, выдвинутую избирательным объединением Боровичское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» 24 февраля 2022 года в  12 часов 45 минут.
        2.  Выдать зарегистрированному кандидату Демьяновой Валентине Васильевне удостоверение установленного образца.

                3.  Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красная искра».

       4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице ТИК Боровичского района на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.Ю. Рябова
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии                                                               Т.А. Жукова